



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1115

27.07.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

NSDAP programma Jaunie komentāri

2. daļa

1 PAŠNOTEIKŠANĀS TIESĪBAS

"Mēs pieprasām visu vāciešu apvienošanos, kas izriet no tautu pašnoteikšanās tiesībām, vienā Lielā Vācijā."

Nacionālsociālistu partija aizstāv tautu pašnoteikšanās tiesības. Tās izriet no cilvēka bioloģiskās dabas:

Daba ir radījusi ļoti dažādas rases un tautas - šī daudzveidība ir jā saglabā, jo ar to mēs aizsargājam un veicinām pašu dzīvību. Dabas aizsardzība nenozīmē tikai izzudušo vai apdraudēto dzīvnieku un augu sugu aizsardzību, bet arī dabiski attīstījušos rasu un tautu saglabāšanu. Arī mēs, cilvēki, piederam dabai!

Tomēr tautas var izdzīvot un attīstīties tikai kā brīvas tautas, kā tautas, kas pašas nosaka savu likteni savā neapstrīdamā dzīves telpā: brīvas, lepnas un veselīgas tautas veselīgā un dabiskā vidē, kas īsteno četras brīvības savā völkisch dzīvē:

- * Valsts ekonomikas brīvība
- * Valsts jurisdikcijas brīvība

- * Tautas aizsardzības brīvība
- * Nacionālās kultūras brīvība

Tautas pašnoteikšanās tiesības tiek īstenotas tad, kad šīs tautas locekļi slēgtā apdzīvotās vietas teritorijā paši nosaka savas tautas likteni un ir īstenojuši četras brīvības!

Ar tautu mēs saprotam kopienu, ko veido cilvēki ar vienādu asins sajaukumu, kurus vieno kopīga valoda, kultūra un vēsture. Šādai tautai ir tiesības uz pašnoteikšanos. Taču, tāpat kā visas tiesības šajā cīņā un izvēles pasaulē, arī šīs tiesības nekrīt pašas no sevis - tautai nekas nav dots, tai par savām tiesībām ir jācīnās! Tam ir vajadzīga VĒLRE - tautas brīvībai nepietiek ar to, ka tautas locekļi ir bioloģiski nacionālās kopienas locekļi, viņiem tas ir arī jāapzinās un jāvēlas. Tikai tauta, kas sevi apliecina, kļūst par nāciju - un tikai nācija var cīnīties par pašnoteikšanās tiesībām un saglabāt savu brīvību!

Tāpēc nacionālsociālistu partija ir nacionāla partija - tā modina tautas kopības gribu, tā cīnās par tautas (nācijas) gribu.

Pamatojoties uz to, Nacionālsociālistiskā partija cīnās par vācu tautas pašnoteikšanās tiesībām. Tas tiek panākts, brīvprātīgi apvienojoties visiem vāciešiem, kas apdzīvo kopīgu Centrāleiropas dzīves telpu. Tā vispirms ir cīņa par mūsu tautas dvēseli, par tās nacionālās gribas atdzimšanu. Pirms ar jebkādam izredzēm uz panākumiem var risināt jebkādas valsts iekārtas jautājumus vai pat robežu jautājumus, ir jāīsteno visu vāciešu gribas apvienošana, jo tikai vienota nacionālā kopiena var pastāvēt un gūt virsroku cīņā par tautu pastāvēšanu!

NSDAP tiecas pēc šīs, sākotnēji apzinātas, apvienošanās VISIEM vāciešiem, kas apmetas kopā - neatkarīgi no Eiropas valstu robežām. Šai nācijai, kas pēc tam rodas, ne visos apstākļos un no paša sākuma ir jāpieņem nacionālas valsts forma - vācu nacionālā valsts, kā māca vēsture, Eiropai vienlaikus ir pārāk vāja un pārāk spēcīga: pārāk spēcīga, lai mazie kaimiņi un ārpusreģionālās lielvalstis atzītu tās pastāvēšanu kā pašsaprotamu, pārāk vāja, lai šo atzīšanu efektīvi un pastāvīgi īstenotu un panāktu.

Tādējādi NSDAP sākotnēji aprobežojas ar prasību un cīņu par Lielo Vāciju kā nāciju, t. i., lai piepildītu visus vāciešus ar vēlmi pēc kopības un atjaunotu šai tautas kopībai četras nacionālās brīvības. Tajā tā saskata savu iekšējo nacionālo cīņu un izglītības misiju!

2 **TAISNĪGA MIĒRA KĀRTĪBA**

"Mēs pieprasām vācu tautai vienlīdzīgas tiesības attiecībā pret citām tautām. Atcelt Versaļas un Senžermēnas miera līgumus."

Lielvācijas nācijas izveide nav tikai problēma, kā apzināti apvienot visus vāciešus. Tā ir tikpat lielā mērā saistīta ar taisnīgas miera kārtības problēmu:

Divi Eiropas pilsoņu kari 20. gadsimtā iznīcināja Eiropas pasaules varenību un nodeva mūsu kontinentu svešām varām kā vairāk vai mazāk bezpalīdzīgu un bezspēcīgu protektorātu. Šie pašnāvnieciskie brāļadarbības kari iznīcināja ne tikai Vāciju, bet galu galā visas Eiropas lielvalstis zaudēja savu brīvību, neatkarību un pašnoteikšanos, pat tādā mērā, ka tās sevi dēvēja par "uzvarētājvalstīm". Vienīgās īstās uzvarētājas bija ASV, kas galu galā izšķīra abus karus un pēc tam kopā ar Padomju Savienību sadalīja Eiropu.

Taču Vācija, kas abos karos cīnījās par Eiropas reorganizāciju no Eiropas centra, cieta vissmagāk. Šis Eiropas uzdevums, ko savulaik veica spēcīgākā sauszemes lielvalsts un mūsu Eiropas kontinenta sirds, palika pārprasts - pārprasts no kaimiņvalstu puses, kuras tikai cerēja iznīcināt augošo konkurentu un šajā procesā liktenīgi vājināja sevi un Eiropu kopumā - pārprasts arī no daudzu vāciešu puses, kuri bieži vien aizmirsā, ka impērijas ideja nekad nav bijusi saistīta ar vācu nacionālo valsti, bet ietvēra sevī pienākumu veidot taisnīgu Eiropas lielāku kārtību - Romas impērijas un Pirmā vācu reiha tradīcijās! Pirmajā pasaules karā neviena no pusēm nesaprata, ka runa vairs nav par nacionālo egoismu, bet gan par Eiropu, tās pasaules dominējošo varu un tās seno, krāšņo kultūru, par brīvību un visu Eiropas tautu pienācīgu attīstību, ko arvien vairāk apdraudēja spēki no ārpus reģiona.

Taču, kad 1918. gadā ASV intervence likteņa svaru kausus nosvēra pret Vāciju, šī problēma kļuva pilnīgi skaidra:

Vācija joprojām bija ievērojami novājināta, bet liela valsts, varenās Eiropas koloniālās impērijas joprojām pastāvēja šķietami neapdraudētas, un "uzvarētājvalstis" Francija un Anglija uzskatīja, ka ar savu grūti izcīnīto uzvaru pār Vāciju ir sasniegušas jaunu varas virsotni.

Taču brīdinājuma zīmes bija nepārprotamas:

Rietumu lielvalstis bez izņēmuma palika lielas parādnieces ASV un slepeni apzinājās, ka uzvara pār Vāciju nebūtu iespējama bez milzīgās palīdzības, ko sniedza ASV, - un neviena lielvara nesniedz palīdzību no nesavtības, aiz tās bija Amerikas ekonomiskās intereses, kas bija naidīgas ne tikai Vācijai, bet galu galā arī Eiropas koloniālajām impērijām:

Saskaņā ar viņu gribu nākotnē pasaules ekonomikā dominēs nevis Eiropas lielvalstis, bet gan ASV.

Savukārt tālu austrumos bija izveidojusies komunistiskā terora vara - Padomju Savienība, kuras mērķis galu galā bija arī Eiropas pakļaušana. Šādos apstākļos uzvarējušo Rietumu lielvaru valdnieki, tiekoties Versaļā, lai apspriestu mieru ar Vāciju, uzņēmās milzīgu atbildību par visu Eiropas tautu likteni. Daudzi domājoši eiropieši to apzinājās, un pašas tautas ilgojās pēc miera un taisnīguma.

Taču tā vietā Versaļā tika pieņemts diktāts, kas ne tikai atņēma Vācijai tās godu un koloniālo impēriju, bet galu galā padarīja neiespējamu tās izdzīvošanu kā brīvai valstij! Versaļas diktātu Vācija nekad nevarēja atzīt par mieru - tikai tik ilgi, kamēr tā bija vāja un necienīga, tā varēja un bija spiesta to pieņemt. To zināja visi, tikai sekas bija atšķirīgas:

Rietumu lielvalstis secināja, ka tādēļ Vācija ir jāsauglabā novājināta uz visiem laikiem, bet Vācijas nacionālisti pieprasīja, ka Vācijai ir jāatgūst spēks, lai pēc tam varētu sagraut šo apkaunojošo uzvarētāja diktātu.

Šajā cīņā pret diversantiem vadību uzņēmās NSDAP, kā to paredzēja tās programma. Līdz ar Lielā Vācijas reiha dibināšanu 1938. gadā diktatūra tika pārvarēta, un Vācija atkal bija brīva. Eiropai atkal bija iespēja atrast taisnīgu kārtību - taču kapitalistiskie kara kurinātāji atkal izvērta iznīcināšanas karu pret Vāciju. Akli vai ļaunprātīgi Eiropas valdnieki kalpoja nevis savu tautu interesēm, bet gan tiem, kas vēlējās iznīcināt Eiropu un tās ietekmes sfēras, lai uz tās drupām uzbūvētu Zelta jeb Sarkanās internacionāles "vienu pasauli"!

Ja šodien miera kustība cīnās pret kodolkatastrofu draudiem, tā nedrīkst aizmirst, kas pakļāva Eiropu, sadalīja to un ar divu pasaules karu palīdzību radīja pašreizējo dzīvībai bīstamo situāciju:

ASV un Padomju Savienība tās paspārnē. Volstrītā sēž pasaules augstāko finanšu kara kurinātāji, kas iedzina Eiropas tautas divos pasaules karos - un nevilcināsies iznīcināt tās trešajā, ja tas kalpos viņu interesēm!

Tikai Eiropas miera kārtība un Eiropas Monro doktrīna (Eiropa eiropiešiem) var nodrošināt mieru. Tas nozīmē, ka eiropiešiem ir jāpanāk, lai svešās koloniālās lielvalstis ASV un PSRS atkāpjās un ņem savu likteni savās rokās.

NSDAP par to cīnās vācu tautā. Tomēr vienlaikus tā norāda, ka Eiropas miera kārtība ir iedomājama tikai uz Eiropas tautu vienlīdzības pamata:

Tāpat kā savulaik tā cīnījās pret Versaļas un Senžermēnas diktātu, tā šodien tā

cīnās pret Jaltas un Potsdamas līgumiem, kas ne tikai sadalīja Vāciju, bet netieši pakļāva visu Eiropu svešai vardarbībai!

Taisnīgums nozīmē: izbeigt netaisnību, no kuras Vācija ir cietusi kopš 1918. gada un vēl vairāk kopš 1945. gada!

Mums nav primāri svarīga vācu nacionālā valsts un tās valsts robežas - mums ir svarīga mūsu tautas brīvība, vienotība un neatkarība, kā arī tās vienlīdzīgas tiesības attiecībā pret "uzvarētājvalstīm". Šīs vienlīdzīgās tiesības ietver arī to, ka vācieši atkal var apmesties visur, kur viņi ir dzīvojuši gadsimtiem ilgi un no kurienes pēc 1945. gada, pārkāpjot starptautiskās tiesības, tika brutāli izraidīti, un ka viņi tur var dzīvot brīvi un atbilstoši savai dabai un tradīcijām kā vācu nācijas daļa.

Tikai tad tiks nodrošinātas vācu nācijas vienlīdzīgas tiesības un būs iespējama taisnīga miera kārtība, kas ir priekšnoteikums brīvībai un Eiropas statusa atgūšanai pasaulē.

Tieši šeit NSDAP saskata savu izšķirošo ārpolitisko uzdevumu un miera politikas mērķi!


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZ DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION
Heft 1005 April 2022

Der Kampf geht weiter !

Seitig haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung stehen als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin sehr aktive, aktive und Kampfbereiten stehen weiterhin an der Spitze der Bewegung, um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampfbereitschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbereitschaft" oder im "Versteck", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug, unsere NS Nationalsozialisten sind bereit zu kämpfen!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler

**FOR-DANMARK!
MOD BOLCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Fiction Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**

BORSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English


NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to
find out how
YOU can help!

